
	

	
	
		
	




	
	
		
	
	
	

	
	
	
		



		
		



	







LV/LV











	

	

	






    

















	

	
	
	
    


	
	

	
		
			

			
				
					
						
						
						
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                            
						

					

						
							
                                
                                    
                                
							
						


				


				
						
								
									Modeļi
								
								
									
										
											
												Jaunā Arona
											
												Leon
											
												Leon Sportstourer
											
												Ateca
											
												Tarraco
											
												CUPRA mājas lapa
											
											
												
                                                    
                                                
											
											
												
                                                    
                                                
											
											
										

									

								
								
							
	
								
									Iegāde
								
								
								
									
										Cenas un brošūras

										
									
										Cenas

										
									
										Testa brauciens

										
									
										Dīleri

										
									
										Automobiļu rokasgrāmatas

										
									

								
							
	
								
									Īpašniekiem
								
								
								
									
										Garantija

										
									
										Apkope un serviss

										
									
										Palīdzība uz ceļa

										
									
										Aksesuāri

										
									
										Rezerves daļas

										
									
										Mans SEAT

										
									
										Lietotāja rokasgrāmatas

										
											EA189 dīzeļdzinēju kampaņa

										
									

								
							
	
								
									SEAT Biznesam
								
								
								
									
										SEAT Biznesam

										
									

								
							
	
								
									Par SEAT
								
								
								
									
										Iemiesojam vieglu mobilitāti

										
									
										Iedvesmojam radošu dzīvi

										
									
										Virzām jūs uz priekšu

										
									
										SEAT ziņas

										
									
										SEAT vēsture

										
									
										Darbības pārskats

										
									
										Sīkfailu politika

										
											Kas ir WLTP?

										
											Rīcības kodekss

										
									

								
							


						
								
									
										
									
									Testa brauciens
								
							
	
								
									
										
									
									Atrodi dīleri
								
							
	
								
									
										
									
									Sazinies ar mums
								
							


				

			
		


		

		
			
				
				
					
						
								
									Visi modeļi
								


								
									
									
										
											
										
										
											
												Jaunā Arona

												
													No 20.100  € 

												
												
												
											
											
												
												Skatīt vairāk
											

										

									

								
	
									
									
										
											
										
										
											
												Leon

												
													No 22.700  € 

												
												
												
											
											
												
												Skatīt vairāk
											

										

									

								
	
									
									
										
											
										
										
											
												Leon Sportstourer

												
													No 23.700  € 

												
												
												
											
											
												
												Skatīt vairāk
											

										

									

								
	
									
									
										
											
										
										
											
												Ateca

												
													No 28.500  € 

												
												
												
											
											
												
												Skatīt vairāk
											

										

									

								
	
									
									
										
											
										
										
											
												Tarraco

												
													No 34.400  € 

												
												
												
											
											
												
												Skatīt vairāk 
											

										

									

								
	
									
									
										
											
										
										
											
												CUPRA mājas lapa

												
													
												
												
												 

											
											
												
												Skatīt vairāk 
											

										

									

								


						

					
					
							
								
									
                                
                            
								
							


							
								
							


					

				

				
			
			
		
			
			
				
					
						
								
										
											
												
												
													Cenas un brošūras

													Uzziniet visu par jūsu SEAT modeli šajā brošūrā

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Cenas

													Skatiet pašreizējās cenas.

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Testa brauciens

													Iegūstiet pilnīgu SEAT pieredzi

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Dīleri

													Tavs SEAT dīleris klikšķa attālumā

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Automobiļu rokasgrāmatas

													

												

											

										
									
	
									
								


						

					
				

			
		
			
			
				
					
						
								
										
											
												
												
													Garantija

													Jūsu sirdmieram

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Apkope un serviss

													Lai Jūsu SEAT kalpotu uzticami

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Palīdzība uz ceļa

													24 h diennaktī

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Aksesuāri

													Oriģināli aksesuāri, kas piestāv Jūsu personībai

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Rezerves daļas

													Tikai augstas kvalitātes, autentiskas rezerves daļas Jūsu SEAT

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Mans SEAT

													Risinājumi savienojamībai esot ceļā

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Lietotāja rokasgrāmatas

													Viss, kas jums jāzina par jūsu auto 

												

											

										
									
	
									
										
											EA189 dīzeļdzinēju kampaņa
												
                                                    
                                                
											
										

									

								


						

					
				

			
		
			
			
				
					
						
								
										
											
												
												
													SEAT Biznesam

													Risinājumi uzņēmumu autoparkiem

												

											

										
									
	
									
								


						

					
				

			
		
			
			
				
					
						
								
										
											
												
												
													Iemiesojam vieglu mobilitāti

													Nākotne negaida. Mēs arī

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Iedvesmojam radošu dzīvi

													Barselona, mājas drosmīgām idejām un kultūrai

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Virzām jūs uz priekšu

													Dzīve ir pārāk īsa, lai stāvētu uz vietas

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													SEAT ziņas

													Seko aktualitātēm

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													SEAT vēsture

													Ceļs vairāk, kā 60 gadu garumā

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Darbības pārskats

													Maināmies, virzāmies uz priekšu, augam

												

											

										
									
	
										
											
												
												
													Sīkfailu politika

													

												

											

										
									
	
									
										
											Kas ir WLTP?
												
                                                    
                                                
											
										

									
										
											Rīcības kodekss
												
                                                    
                                                
											
										

									

								


						

					
				

			
		
	




    



	

		


		
			
				
					




    

    SEAT Latvija




    






				

				
					


    




	
		
			
	
		
		
			
			
				Sazinies ar mums
			
		
	


		
			
	
		
		
			
			
				Atrodi dīleri
			
		
	


		
			
	
		
		
			
			
				Testa brauciens
			
		
	


		
	


				
	
			

		


		 
			
				


    
    
    
    
	


    
    

    
    
    
    

    
        
            
    

    

        

    







				
					
						


    




	
		
		
	

	
		
			
				

				

			

			
				
					
	
	
		
		
			
		
	

	
		
			
				Modeļi
			

		
		
	




					
	
	
		
		
			
		
	

	
		
			
				
					Atpakaļ

					
						Modeļi
					

					
						
							
	
		
		
			
				
	
	
		
			
				
					
						Jaunā Arona
					

					
						
							
							
								
								No 20.100 € 
							
								
							

						
						
					
				

				
					
					
    

    

				

			

		
		
			
			
			
			
			
			
			
				Skatīt vairāk
			
		

	


			
				
	
	
		
			
				
					
						New Leon
					

					
						
							
							
								
								No 22.700 € 
							
								
							

						
						
					
				

				
					
					
    

    

				

			

		
		
			
			
			
			
			
			
			
				Skatīt vairāk
			
		

	


			
				
	
	
		
			
				
					
						Jaunais Leon Sportstourer
					

					
						
							
							
								
								No 23.700 € 
							
								
							

						
						
					
				

				
					
					
    

    

				

			

		
		
			
			
			
			
			
			
			
				Skatīt vairāk
			
		

	


			
				
	
	
		
			
				
					
						Jaunā Ateca
					

					
						
							
							
								
								No 28.500 € 
							
								
							

						
						
					
				

				
					
					
    

    

				

			

		
		
			
			
			
			
			
			
			
				Skatīt vairāk
			
		

	


			
				
	
	
		
			
				
					
						Tarraco
					

					
						
							
							
								
								No 34.400 € 
							
								
							

						
						
					
				

				
					
					
    

    

				

			

		
		
			
			
			
			
			
			
			
				Skatīt vairāk 
			
		

	


			
				
	
	
		
			
				
					
						CUPRA
					

					
						
						
					
				

				
					
					
    

    

				

			

		
		
			
			
			
			
			
			
			
				Skatīt vairāk 
			
		

	


			
		

	


						
						
					

				

			

		
		
	




				
					
	
	
		
		
	

	
		
			
				Iegāde
			

		
		
	




					
	
	
		
		
	

	
		
			
				
					Atpakaļ

					
						Iegāde
					

					
						
						
							
	
		
	
	
		
		
			
				Cenas un brošūras
			
			
				Uzziniet visu par jūsu SEAT modeli šajā brošūrā
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Cenas
			
			
				Skatiet pašreizējās cenas.
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Testa brauciens
			
			
				Iegūstiet pilnīgu SEAT pieredzi
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Dīleri
			
			
				Tavs SEAT dīleris klikšķa attālumā
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Automobiļu rokasgrāmatas
			
			
		
	


	

						
					

				

			

		
		
	




				
					
	
	
		
		
	

	
		
			
				Īpašniekiem
			

		
		
	




					
	
	
		
		
	

	
		
			
				
					Atpakaļ

					
						Īpašniekiem
					

					
						
						
							
	
		
	
	
		
		
			
				Garantija
			
			
				Jūsu sirdmieram
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Apkope un serviss
			
			
				Lai Jūsu SEAT kalpotu uzticami
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Palīdzība uz ceļa
			
			
				24 h diennaktī
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Aksesuāri
			
			
				Oriģināli aksesuāri, kas piestāv Jūsu personībai
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Rezerves daļas
			
			
				Tikai augstas kvalitātes, autentiskas rezerves daļas Jūsu SEAT
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Mans SEAT
			
			
				Risinājumi savienojamībai esot ceļā
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Lietotāja rokasgrāmatas
			
			
				Viss, kas jums jāzina par jūsu auto 
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				SEAT Connect
			
			
				Viss, kas jums jāzina par jūsu auto 
			
		
	


	

						
					

				

			

		
		
	




				
					
	
	
		
		
	

	
		
			
				SEAT Biznesam
			

		
		
	




					
	
	
		
		
	

	
		
			
				
					Atpakaļ

					
						SEAT Biznesam
					

					
						
						
							
	
		
	
	
		
		
			
				SEAT Biznesam
			
			
				Risinājumi uzņēmumu autoparkiem
			
		
	


	

						
					

				

			

		
		
	




				
					
	
	
		
		
	

	
		
			
				Par SEAT
			

		
		
	




					
	
	
		
		
	

	
		
			
				
					Atpakaļ

					
						Par SEAT
					

					
						
						
							
	
		
	
	
		
		
			
				Iemiesojam vieglu mobilitāti
			
			
				Nākotne negaida. Mēs arī
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Iedvesmojam radošu dzīvi
			
			
				Barselona, mājas drosmīgām idejām un kultūrai
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Virzām jūs uz priekšu
			
			
				Dzīve ir pārāk īsa, lai stāvētu uz vietas
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				SEAT ziņas
			
			
				Seko aktualitātēm
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				SEAT vēsture
			
			
				Ceļs vairāk, kā 60 gadu garumā
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Darbības pārskats
			
			
				Maināmies, virzāmies uz priekšu, augam
			
		
	


	
		
	
	
		
		
			
				Sīkfailu politika
			
			
		
	


	

						
					

				

			

		
		
	




				

				
					
						
	
		
			
	
		
		
			
				
					
					
    

    

				

			
			
				Sazinies ar mums
			
		
	


		
			
	
		
		
			
				
					
					
    

    

				

			
			
				Atrodi dīleri
			
		
	


		
			
	
		
		
			
				
					
					
    

    

				

			
			
				Testa brauciens
			
		
	


		
	

						
	

						
							
								

								
							
						

					

				

			

		

	



					
					
				

				
					



    




	



	
		

	










				

			

		


	















    

    





    
    

    









    
 	
    

    
        
    
    

    
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

        

        
            
        

    


        
    


    
        
            
                
                    
                        

                            Sorry!

                        
                           The page you were looking for couldn’t be found…


                        

                        
	                        
	                            Back to Homepage
                                    
                                
	                        

                        
                    

                

            

        

    









    
    
















    
    








    
    



    
    







    
        
            
                
                    
    

    

                    Latvia
                

                
                
                
                    Apmeklēt SEAT starptautisko vietni
                    
    

    

                
            

            
                
                    
                        Modeļi
                        
    

    

                    

                    	Jaunā Arona
	New Leon
	Jaunais Leon Sportstourer
	Leon CUPRA
	Jaunā Ateca
	Tarraco


                

            

            
                
                    
                        Iegāde
                        
    

    

                    

                    	Cenas un brošūras
	Cenas
	Testa brauciens
	Dīleri
	Automobiļu rokasgrāmatas



            

            
                
                    
                        Īpašniekiem
                        
    

    

                    

                    	Garantija
	Apkope un serviss
	Palīdzība uz ceļa
	Aksesuāri
	Rezerves daļas
	Mans SEAT
	EA189 dīzeļdzinēju kampaņa
	Lietotāja rokasgrāmatas
	SEAT Connect



            

            
                
                    
                        SEAT Biznesam
                        
    

    

                    

                    	SEAT Biznesam



            

            
                
                    
                        Par SEAT
                        
    

    

                    

                    	Iemiesojam vieglu mobilitāti
	Iedvesmojam radošu dzīvi
	Virzām jūs uz priekšu
	SEAT ziņas
	SEAT vēsture
	Darbības pārskats
	Kas ir WLTP?
	Rīcības kodekss
	Sazinies ar mums
	Sīkfailu politika



            

            
                
                    
                    
    

    

                    Latvia
                

                
                
                
                    Apmeklēt SEAT starptautisko vietni
                    
    

    

                
            

        

        
            
                
                    
                    
    

    

                    © 2024 SEAT Latvia

                

                
                    	
                            
                            
                                
    

    

                            
                        
	
                            
                            
                                
    

    

                            
                        
	
                            
                            
                                
    

    

                            
                        
	
                            
                            
                                
    

    

                            
                        


                

            

            
                	Privātuma politika
	Sīkfailu politika un vietnes lietošanas noteikumi
	Vietnes karte
	Preses relīzes


            

        

        
            
                
            

        

    














    
    













    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                

            

        

    






	
	











	

	

	
	

	

	
		
    




		
	

	




    


		
    

    

    


		

	
	